证券代码：688360          证券简称：德马科技        公告编号：2023-013

德马科技集团股份有限公司

关于发行股份及支付现金购买资产暨关联交易

停牌前一个交易日前十大股东和前十大流通股股东

持股情况的公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

德马科技集团股份有限公司（以下简称“公司”或“上市公司”）拟通过发

行股份及支付现金方式购买江苏莫安迪科技股份有限公司（以下简称“莫安迪”）

100%股权（以下简称“本次交易”）。

经公司申请，公司股票已于 2023 年 2 月 6 日（星期一）开市起停牌，停牌

期间，公司根据相关规定及时履行信息披露义务，具体内容详见公司刊登在上海

证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《德马科技集团股份有限公司关于筹划重

大资产重组的停牌公告》（公告编号：2023-011）、《德马科技集团股份有限公

司关于筹划重大资产重组事项的进展公告》（公告编号：2023-012）。

根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 4 号——停复牌》的相关要

求，现将公司停牌前 1 个交易日（即 2023 年 2 月 3 日）前 10 大股东的名称及持

股数量、前 10 大流通股股东的名称及持股数量、股东总户数等信息披露如下：

一、股东总人数

截至 2023 年 2 月 3 日，公司股东总数为 6843 户。

二、公司前 10 大股东持股情况

序号 持有人名称 总持有数量 持有比例（%） 股票种类

1 湖州德马投资咨询有限公司 34,302,981 40.04 人民币普通股

2 湖州力固管理咨询有限公司 4,621,697 5.39 人民币普通股

3 湖州创德投资咨询合伙企业（有限合伙） 4,552,298 5.31 人民币普通股

4 宋广生 1,356,397 1.58 人民币普通股

5
上海犇牛投资管理有限公司－犇牛星河

5 号私募证券投资基金
1,086,500 1.27 人民币普通股

6 诸暨东证睿臾投资中心（有限合伙） 1,079,418 1.26 人民币普通股

7
招商银行股份有限公司－南方科创板 3

年定期开放混合型证券投资基金
971,849 1.13 人民币普通股

8 湖州全美投资合伙企业（有限合伙） 614,300 0.72 人民币普通股

9 吴东萍 545,837 0.64 人民币普通股

10 成来茵 441,746 0.52 人民币普通股

三、公司前 10 大流通股股东持股情况

序号 持有人名称 总持有数量 持有比例（%） 股票种类

1 宋广生 1,356,397 3.21 人民币普通股

2
上海犇牛投资管理有限公司－犇牛星河

5 号私募证券投资基金
1,086,500 2.57 人民币普通股

3 诸暨东证睿臾投资中心（有限合伙） 1,079,418 2.56 人民币普通股

4
招商银行股份有限公司－南方科创板 3

年定期开放混合型证券投资基金
971,849 2.30 人民币普通股

5 湖州全美投资合伙企业（有限合伙） 614,300 1.46 人民币普通股

6 吴东萍 545,837 1.29 人民币普通股

7 成来茵 441,746 1.05 人民币普通股

8 王忠友 439,438 1.04 人民币普通股

9 马宏 429,396 1.02 人民币普通股

10 上海棋兆甲盛投资中心（有限合伙） 312,000 0.74 人民币普通股

注：该表持股比例为占所有流通股的比例。

公司将严格按照相关法律法规的要求及时履行信息披露义务，公司指定信息

披露媒体为上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）和《上海证券报》《中国证

券报》《证券日报》《证券时报》，公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的公

告为准。

公司本次筹划的发行股份及支付现金购买资产暨关联交易事项尚存在较大

不确定性，敬请广大投资者关注后续相关公告，并注意投资风险。

特此公告。

德马科技集团股份有限公司董事会

2023 年 2 月 18 日